
ffi?
SARA]EVSKA FILHARN4ONI]A

OSNOVANA J923

Na osnovu provedenog postupka u skladu sa .lanom 8. ZJN BiH Zakona o.iavnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (Slu2beni glasnik BiH broi 3912014), Plana javnih nabavki za 2020. godinu br.

JN-pl-01/20 oa aO.g.ZOZO. godine i Odluke o izboru ponudaaa za sukcesivno prulanie hotelskih

usluga za 2020. godinu brcj JNl22-6120 od 22.06.2020. - zaklju6en je

UGOVOR O NABAVCI USLUGA

Zakl.jucen dana 29.06.2020. izmedu

SARAJEVSKA FILHARMONIJA, ul. Obala Kulina bana 9, kojeg zastupa direktor
mr Samir Lokvanci6 (u daljem tekstu Filharmonija)

lD broj: 4200538280007
T.R. Trezor Kantona Sarajevo

BOSNIA IIOTELI I RESTORANI, kojeg zastupa direktor
Berina Malagii Ceho (u daljcm tekstu Bosnia hotel)

lD broj: 4200425240009
PDV broj: 200425240009
'I'.R. ln1esa SanPaolo 154001 1 100128186

I Predmet i trajanie ugovora
dlan 1.

(1)Predmet ovog Ugovora je nabavka sukcesjvnih hotelskih usluga za 2020. godinu (u daljem tekstu
Usluge) prema postupku dodjele ugovora na osnovu Poziva za dostavu ponude JNl22-2120 od
05.06.2020., Odluke o pokretanju postupka javne nabavke koje se dodjeljuju u skladu sa dl.8 ZJN
BiH, broj JNl22-112O od 05.06.2020., Odluke o izboru ponudada za sukcesivno pru2anje hotelskih
usluga za 2020. godinu broj JN/22-Gl2O od 22.06.2020, i Ponude i Obrasca sa cijenama Bosnia hotel
broj: 259-1 od 17.06.2020. koji su sastavni dio ovog Ugovora.
Bosnia hotel se obavezuje da vrsi hotelske usluge:

. Jednokrevetnoa sobi sa dorubkom

. Dvokrevetna soba sa dorudkom

. Jednokrevetna soba sa punim pansionom

. Dvokrevetna sa punim pansionom

. Suite/apartman

. Obrok rudak/ve6era

. parking
Filharmonija se obavezuje da:

- plati cijenu navedene usluge
- pojedinadnom narudZbenicom obavijesti Bosnia hotel o potrebnim uslugama na vrijeme



ffi;
SARAJ EVSKA FILHARN/ O N I JA

(2) Ova.f Ugovor se zakljuduje na period do 31'12'2020 i tokom navedenog perioda se predvida

izdavanie narudzbenica o.;avnoj nabavci od strane Filharmonr;e kolom 6e se tadno navesti usluga

vrijemei mjesto vr5enja usluge'

tt Prociieniena vriiednost nabavke 
elan 2.

Procijenjena ciiena za Usluge iz 6lana l ovog 

';;;;t 
' stladu sa Planom nabavke JU Sarajevska

filharmonija utvrduje se , ,rno"uil' ii.o6irlo-o-r"rr,r iour"t,iljada K[I) bez PDV-a za 2o2o' godinu'

ilan e.

Fitharmonija 6e na osnovu ovog Ugovora. izAaiip"j"O'"enu naruZbenicu hotel Bosnia s kojim je

zakliuden Ugoro, u kojoj ce specificirati potrebne usluge'

hotel Bosnia je du2an o, ,tr'g;';uisipla ustovimi utvrdenim ovim Ugovorom bez ponovnog

;;;;";;;#6;po*,d' ipJcilenama i uslovima utvrdenim ovim usovorom'

CIan +

Vriiednost narudenih usluga za 2OzO godinu .;'e-;oz9 
tlr-y^1a od navedenog iznosa iz ebna 2' i

utvrdit 6e se putem pojedlnaenih n"'uizbi Filharmonile kojom 6e biti precizirane stvarne usluge i

dinamika vrSenia usluga. 
elan 5

Jedinicne cijene koje ie hotel Bosnia ponudio su nepromienllive i ne mogu se mijenjati u toku traian.ia

Ugovora.

e lan 6.

(1) Filharmonija se ne obavezuje narubiti sve ,rirg" d" procjenlenog godisnjeg iznosa navedenog

bi'iffiflf:ilfiuje obavezu Fitharmonije,da zah11"':^"91"::',::::':,11""1"]: H:X'i;:"t 
*

oodrazumiieva da ato ritnarmo'lt1i'nrl" J"il"o* rlr;ia navedena u specifikaciji sa cilenama tada

i" rif n"tm'oniiu tra2iti od hotel Bosnia izvr5enje usluge'

tll Rok isPoruke 
e ran 7.

Hotel Bosnia se obavezuje izvrSiti Uslugu iz tlana 1

po;"Ain"lno, narudZbom Filharmonije i sa rokovima nav
ovog Ugovora u obimu Preciziranom

edenim u narud2benici

Hotel Bosnia 6e ispostavljati pojedina6ne

Filharmoni.ia se obavezuje platiti Uslugu

dana ispostavljanja pojedina6ne fakture

elan 8.
fakture za obavljanje usluga iz 6lana 1 ovog Ugovora

ir e]ilI i. "r"s 
tjlorot" ir.oru do 15 (petnaest) dana od

koju je obavezin iipostaviti hotel Bosnia'

llt Rok i naein Plaeania

lV Ostale odredbe
Clan 9.



ffi;
SARA]EVSKA FILHARIV,ION iJA

OsNOVANA ] 923

Za Bosnia hoteli i tora Za Filharm
DIREKTOR
Berina Malagi

DIREKTO
Ju

mrS tr
I Hercegouna'
KA FILHARMONIJA

+epJE VG ,iriirii

Broj: JN 0120
Sarajevo 062Sarajevo, loza 0

U sludalu propusta hotel Bosnia u izvr5avanju Ugovora, Filharmonija mo2e uz dostavljanje hotel
Bosnia pismene obavijesti o neizvr5avanju ovog Ugovora prekinuti ugovorni odnos u c.ielini ili u

njegovom dijelu.

dlan 10.
Rok trajanja ovog Ugovora utvrduje se na period do 31.12.2020., ili po isteku vri.lednosti iz ilana 2.
ovog Ugovora.

Clan 11.
Ako sludaj vi5e sile potpuno ili djelomidno sprijedi izvrSenje obaveza po ovom Ugovoru, ugovorna
strana je obavezna obavijestiti drugu stranu u roku od 2 (dva) dana od dana nastanka vi5e sile.

e lan 12.
Ugovorne strane su saglasne da 6e sve eventualne izmjene idopune ovog Ugovora regulisati
njegovim Anexima.

e lan 13-
Sve eventualne sporove ugovorne strane 6e rijesavati sporazumno u duhu dobrih poslovnih obidaja
i uza.jamnog povjerenja. Ukoliko se sporazumno rjesenje ne postigne nadlezan je sud u Sarajevu.

elan 14.
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisa ugovornih strana po ovlastenim licima .

e lan 15.
Sve izmjene i dopune ovog Ugovora mogu se vriiti iskljuaivo isamo uz pismenu saglasnost
ugovornih strana.

Clan 15.
Sastavni dio ovog Ugovora dine:
1. Ponuda *.259-1 od 17.6.2020. godine

Clan 12.
Ovaj ugovor je sadinjen u 2 (dva) jednaka primjeraka od kojih Filharmonija zadrZava 1 (jedan),
a 1 (jedan) primjerak se uruduju hotel Bosnia.

arol: 385


